
l
DODATEK Č. l

Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální účelové dotace z rozpoČtu
Středočeského kraje ze Středočeského Fondu hejtmana a zmírnění následků Živelních

katastrof v rámci Tematického zadání ,,Podpory hejtmana"

Smluvní strany:

Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
zastoupený: Ing. Milošem Peterou, hejtmanem
IČ 70891095
DIČ , CZ70891095
bankovní spojení PPF banka, a.s.
číslo účtu 4440009090/6000
dále jen ,,Posbtovalel"

a

SK Březnice 1918, z. s.
IČ 00472913
sídlo: Březnice, Sadová 513, 262 72
zastoupený Be. Pavla Cibulková
číslo účtu 521834369/0800

dále jen ,,Při)'emce"

uzavírají tento Dodatek č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí individuální účelové
dotace z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu hejtmana a zmírnění následků

živelních katastrof v rámci Tematického zadání ,,Podpora hejtmana" vedené v evidenci
Poskytovatele pod č. S-10852/KHT/2016 (dále jen ,,Smlouva"):

Článekl
Předmět Dodatku

l. Smluvní strany se dohodly na níŽe uvedených změnách Smlouvy:
2. Termín realizace projektu, na který byla dotace poskytnuta, uvedený v ČI. II. se mění

z 31. 10. 2016, na 31. 12. 2016.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

ČI. II.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem a účinnosti pozdějším dnem jeho podpisu
kteroukoli ze Smluvních stran.



r
2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom

obdrží každá smluvní strana.

3. Účastníci tohoto Dodatku po jeho úplném přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem,

že byl sepsán na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni nebo
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují účastníci své vlastnoruční
podpisy.

SK BŘEZNICE 1918, Z. S.
262 72 BŘEZNICE, Sadová 513

IČO 00472913
č.ú. 521834369/0800

"1"

Bc Pavla Cibulková
předseda

, ll
Ing. Miloš Petera

hejtman

G'l
-24-


